
Městský úřad Jindřichův Hradec  
 odbor dopravy  

Klášterská 135/II, 377 22 J. Hradec 
 

Č.j.: DOP/52457/20/AN             tel. 384 351 273; e-mail: antusek@jh.cz       
Spis: 5259/18                                                                           Vyřizuje: Luděk Antušek 
V J. Hradci 16.11.2020 

 

 

OZNÁMENÍ  O  ZAHÁJENÍ  ŘÍZENÍ 

Veřejná vyhláška 

 
 Městský úřad Jindřichův Hradec odbor dopravy obdržel dne 26.10.2020 žádost stavebníka: 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č. Budějovice 370 76, IČ: 70890650,  zastoupený 
Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 Č. Budějovice, IČ: 
70971641 o povolení prodloužení stavebního povolení stavby „Modernizace silnice II/164, 
Hospříz - Kunžak“ na parcelách číslo: 
- 3546 v k.ú. Hospříz 
- 890/5 a 3678 v k.ú. Člunek 
- 82/2, 82/3, 83/7, 115/5, 115/6, 117/2, 128/3, 128/4, 848/1, 848/2, 848/3, 853/2 a 853/4 v k.ú. 

Lomy u Kunžaku 
3272/1, 3272/3, 3272/6, 3272/7, 3330/7, 3410, 3414, 3432, 3434/1, 3435, 3471, 3500/1, 3527, 
3528, 3548, 4797/1, a 4797/2 v k.ú. Kunžak..  

Na stavbu bylo vydáno stavební povolení dne 18.3.2019 pod č.j. DOP/14924/19/AN, jehož 
platnost končí 25.4.2021. Vzhledem k tomu, že se stavebníkovi do této lhůty nepodařilo stavbu 
zahájit, požádal o prodloužení platnosti stavebního povolení. V případě, že bude stavební 
povolení prodlouženo a stavba nebude zahájena skončí platnost stavebního povolení 25.4.2023. 
V případě zahájení stavby bude stavba dokončena do 30.6.2023. 

 Městský úřad  Jindřichův Hradec odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad, 
podle § 40 odst. 4 písm.  a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění a § 
15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále 
jen “stavební zákon”), oznamuje podle § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění a 
v souladu s §118 stavebního zákona, zahájení řízení o změně stavby před jejím dokončením.  

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení 
stavebního řízení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád (dále jen „správní řád“), která bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce. 
Uplynutím této lhůty je řízení zahájeno. Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději do 
15 dnů ode dne zahájení řízení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě jsou povinny 
sdělit svá stanoviska dotčené orgány státní správy. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnou v 
kanceláří č. 2 zdejšího odboru dopravy ve lhůtě shora uvedené v době Po, St 8 – 16 hod., Út, Čt 8 – 
15 hod. a Pá 8 – 13 hod., případně po telefonické dohodě. 
Poučení účastníka řízení: 

Podle § 33 správního řádu, má účastník řízení právo si zvolit zmocněnce. Zmocnění 
k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže 
věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce.  

Podle § 38 správního řádu mají účastníci řízení a jejich zástupci právo nahlížet do spisu. 
S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil 
kopie spisu nebo jeho části a to za úplatu. 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 

                                                                                      vedoucí odboru dopravy 
               Městského úřadu J. Hradec 
                    Ing. Zbyněk Heřman 

 

 



Rozdělovník: 

Stavebník: 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 Č. Budějovice  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu zákona č. 500/2004 Sb.: 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Obec Člunek, Člunek 21, 378 61 

ZD Kunžak, Střížovická 420, 378 62 Kunžak 

Jindřichohradecké místní dráhy, a.s., Nádražní 203/II, 377 01 J. Hradec 

Ing. Jan Hanzal, Budkov 3, 378 53 Strmilov 

Zdeněk Zámečník, M. Podolí 38, 378 62 Kunžak 

Lukáš Štěrba, Nám. Komenského 191, 378 62 Kunžak 

Josef Černý, Hradecká 159, 378 62 Kunžak 

Stanislava Krafková, Střížovická 204, 378 62 Kunžak 

Jan Smejkal, Nová 401, 378 62 Kunžak 

Eva Čermáková, Sládkův kopec 900/II, 377 01 J. Hradec 

Jan Petrák, 28. října 511/III, 377 01 J. Hradec 

Věra Hlavatá, Krčínova 1127/36, 370 11 Č. Budějovice 

Jaroslava Ouředníčková, Durychova 439/38, 142 00 Praha 4 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. Gersnera 2151/6, 370 49 Č. Budějovice 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu zákona č. 500/2004 Sb.: 
Vlastníci nemovitostí sousedících se stavbou:  
k.ú. Hospříz parcela č.: 
160/1  160/2  160/3  162/2  162/3  183/2  186/2 

186/2  266/1  266/2  267  269/1  269/3  270/1 

271  339  343/1  343/2  347/2  347/8  347/10 

347/12  431/1  431/2  525/1  782/3  788  794/2 

802/10  3000  3001  3002  3003  3008  3012 

3087  3092  3093  3098  3099  3100  3125 

3126  3127  3128  3131  3132  3135  3136 

3142  3143  3156  3174  3186  3200/2  3216 

3282  3443  3445  3544  3634  3635 

k.ú. Člunek parcela č.: 
94  100/1  101  104/1  890/5  3315  3504 

3510  3513  3514  3515 

k.ú. Lomy u Kunžaku parcela č.: 
78/2  80  82/1  82/5  83/1  115/6  429/10 

880/1  893/4  893/10  916/1  916/2 

k.ú. Kunžak parcela č.: 
6/2  3038/1  3038/2  3330/11 3330/12 3330/13 3330/17 

3335  3340  3362  3384/2  3390  3392/1  3415  

3431  3440  3462  3463  3465  3466  3468 

3474/1  3500/2  3580  4749/1  4795  4798  4800 

4801   

Dotčené orgány státní správy: 
KŘPJčK, Územní odb. J. Hradec, DI, Nádražní 567/II, 377 46 J. Hradec 
Drážní úřad, Škroupova 11, 301 36 Plzeň 

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor ŽP, Klášterská 135/II, 377 22 J. Hradec 
 
Obec Hospříz, Člunek a Kunžak žádáme o vyvěšení tohoto stavebního povolení na úřední desce obce a 
následnému zaslání zpět Městskému úřadu Jindřichův Hradec odboru dopravy. 
 
 

 

Vyvěšeno dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                Sejmuto dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 


		2020-11-18T13:04:21+0100


	



